
 
ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050.418.2017 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 
z dnia 17 lipca 2017r. 

           
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do spraw sprzedaży mienia komunalnego 
(niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych  położonych  w  Opolu  w rejonie  ul. 
Lwowskiej obejmujących działki ozn. numerami: 1069/11 i 1070/12 z km 17 o pow. 0,0635ha, 
obręb Gosławice; 1069/12 i 1070/13 z km 17 o pow. 0,0649ha, obręb Gosławice; 1069/13          
i 1070/15 z km 17 o pow. 0,0650ha, obręb Gosławice; 1069/14 i 1070/17 z km 17 o pow. 
0,0649ha, obręb Gosławice; 1069/15  i 1070/19 z km 17 o pow. 0,0650ha, obręb Gosławice; 
1069/16 i 1070/21 z km 17 o pow. 0,0649ha obręb Gosławice; 1069/17 i 1070/23 z km 17 o 
pow. 0,1050ha, obręb Gosławice)  

 
 
Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.   w sprawie   
sposobu  i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 
2014, poz. 1490) – w celu wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem I przetargów 
ustnych nieograniczonych na sprzedaż niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych  położonych  
w  Opolu   w rejonie  ul. Lwowskiej obejmujących działki ozn. numerami: 1069/11 i 1070/12 z km 
17 o pow. 0,0635ha, obręb Gosławice; 1069/12 i 1070/13 z km 17 o pow. 0,0649ha, obręb 
Gosławice; 1069/13 i 1070/15 z km 17 o pow. 0,0650ha, obręb Gosławice ; 1069/14 i 1070/17 z 
km 17 o pow. 0,0649ha, obręb Gosławice; 1069/15 i 1070/19 z km 17 o pow. 0,0650ha, obręb 
Gosławice; 1069/16 i 1070/21 z km 17 o pow. 0,0649ha obręb Gosławice; 1069/17 i 1070/23 z km 
17 o pow. 0,1050ha, obręb Gosławice postanawiam: 
 

§ 1 
Wyznaczyć komisję przetargową w składzie: 
 
1. Anna Bystrzykowska             -  przewodnicząca komisji przetargowej 

      przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
 
2. Agnieszka Zalewska- Orzechowska -  z - ca przewodniczącej komisji przetargowej 
                                                                przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
 
3. Anna Gawlik                  -przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
                                                         członek komisji przetargowej 
 
4. Joanna Kubacka                   -przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
                                                          członek komisji przetargowej 
 
5. Jacek Kozak                      -przedstawiciel Wydziału Urbanistyki, Architektury  

      i  Budownictwa  
      członek komisji przetargowej 

 
§ 2 

W przypadku ewentualnego zakończenia  I  przetargu  ustnego nieograniczonego wynikiem 
negatywnym - komisja przetargowa w składzie osobowym wymienionym w § 1 wykonuje czynności 
związane z przeprowadzeniem kolejnych przetargów  dotyczących sprzedaży  ww. nieruchomości. 
 

§ 3 
Realizację Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami  oraz  Wydziałowi 
Urbanistyki, Architektury i Budownictwa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Prezydenta Miasta 

Maciej Wujec 

Z-ca Prezydenta Miasta 


